
   
 
 
 

Perioadele de practică tehnologică vară 2024, pentru studenții TUIASI, funcție de 
facultate și anul de studiu: 

* - Ultima zi de practica  
** - Ultima zi de practica – Ingineria si Protecția Mediului în Agricultură  

Întocmit, 
Ec. Ana Nistor 

  
 

Nr.Crt. Facultatea 
Anul 

I-licență 
Anul II-licență 

Anul 
III-licență 

Anul IV- 
licență,  

Anul 
I-master 

(V- ARH) 

 Anul 
II-master 

(VI- ARH) 

1. AUTOMATICĂ ȘI 
CALCULATOARE 

  
24.06.2024 - 
02.08.2024 

   

2. ARHITECTURĂ 
“G.M.CANTACUZINO 

25.06.2024 
-05.07.2024 

25.06.2024 
-05.07.2024 

25.06.2024 - 
05.07.2024 

   

3. CONSTRUCȚII ȘI 
INSTALAȚII 

24.06.2024 -  
05.07.2024 

24.06.2024 -  
05.07.2024 

24.06.2024-   
19.07.2024 

   

4. CONSTRUCȚII DE MAȘINI 
ȘI MANAGEMENT 
INDUSTRIAL 

 
24.06.2024 - 
12.07.2024 

24.06.2024- 
12.07.2024 

   

5. DESIGN INDUSTRIAL ȘI 
MANAGEMENTUL 
AFACERILOR 

 
25.06.2024 -     
14.07.2024 

25.06.2024-    
14.07.2024 

   

6. ELECTRONICĂ, 
TELECOMUNICAȚII ȘI 
TEHNOLOGIA 
INFORMAȚIEI 

  
24.06.2024-    
02.08.2024 

   

7. INGINERIE CHIMICĂ ȘI 
PROTECȚIA MEDIULUI 
“CRISTOFOR SIMIONESCU 

 
24.06.2024-     
12.07.2024 

24.06.2024 -   
12.07.2024 

   

8. 
INGINERIE ELECTRICĂ, 
ENERGETICĂ ȘI 
INFORMATICĂ APLICATĂ 

 

24.06.2024 -  
14.07.2024   

01.07.2024 -     
21.07.2024 

24.06.2024 -   
14.07.2024 

   

9. HIDROTEHNICĂ, 
GEODEZIE ȘI INGINERIA 
MEDIULUI 

24.06.2024- 
12.07.2024 

24.06.2024 - 
05.07.2024 

24.06.2024- 
19.07.2024 

   

10 
MECANICĂ  

24.06.2024-  
12.07.2024 

24.06.2024- 
12.07.2024 

   

11. ȘTIINȚA ȘI INGINERIA 
MATERIALELOR 

 
24.06.2024-    
12.07.2024 

24.06.2024-   
12.07.2024 

   


